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Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik, Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se
Kosovés, 1 ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr.
05/L.-092, pérkatésisht Neni 108/A pika 10.1 dhe Rregullave pér parashtrimin e kérkesés pér Ri-
shqyrtim lidhur me kerkesén e pershtatéshmeris teknike dhe profesionale , Zyra e
Prokurimit, nxjerré:

Vendim

1. Aprovohet si e pa bazuar kérkesa e dt, 14/10/2020, pér Ri-shqyrtim lidhur me

kerkesén e pershtatéshmeris teknike dhe profesionale pér projektin = “NDERTIMI |
KOLEKTOREVE PER GRUMBULLIMIN E UJERAVE TEZEZ NE DRENAS - DOBROSHEC -
Projekt Dy vieqard.“ me nr. prokurimit 611-20-077-521 dhe me nr t€ jashtem &

prokurimit 611-20-4770-5-2-1.

Arsyetim

Njé operatoré ekonomik ka paraqgitur kérkesé pér Ri-shqyrtim lidhur me kerkesén e
pershtatéshmeris teknike dhe profesionale *“NDERTIMI | KOLEKTOREVE PER GRUMBULLIMIN E
UJERAVE TEZEZ NE DRENAS - DOBROSHEC -Projekt Dy vijeqaré.” neni 69 pika 4. Dhe 4.1,
4.2 te LPP.

AK ka shqyrtuar kérkesén e paraqitur nga OE dhe ka konstatuar sé kérkesa éshté e
pabazuar pér arsye s€ menaxheri i projektit Pajtim Vojvoda €shté né mardhénie té punés qé nga
viti 2016 dhe ende vazhdoné , keshtu AK ka vlersuar g€ i pérmbush kerkesat e caktuara .

Vendimi i Gjeodetit &shté kerkuar si dokument€ shtes€¢ mé formularin standard pér sqarime té

tenderit B-47 t& cilin e keni t€ bashkangjitur né€ kété vendim .




Pér sa i pérket gypave t& betonit operatorét ekonomik kané marréveshje pér furnizim mé
gypa e cila né ARBK kané kodét e prodhimit 2365 prodhimi i fibrave té ¢imentos , kodin 2363
prodhimi i betonit té perzier , 1 gatshém pér pérdorim dhe kodin 2364 prodhimi i llageve dhe

ne si Ak vlersuam sé€ nga kto produkte ka mundési g€ t€ behét edhe prodhimi i gypave té betonit

Pér sa i perket Ofertuesit FLAMURIV SHPK & N.T. FLAMURI & N.N.P BISLIMI nuk éshté

vlersuar oferta e tyre pasi qé€ OE i rekomanduar pér kontraté i ka plotésuar kriteret sipas AK .

Pala e paknaqur ndaj vendimit te AK mund te paraget ankes ne OSHP né afaté prej 10 dité

Me respekt




“Ishéno llogon tuaj]”

Letér Standarde e kérkesés pér sqarimin e tenderit

07.10.2020
Zyra e prokurimit ,Drenas

GR OFE NNT MILAZIM SHALA . BUJAR SHABANI B.1, V-SHALA SHPK
Nr. | prokurimit; 511 21610 7 715 2 1
Titulli: ER GRUMBULLIMIN E UJRAVE TE ZEZA DRENAS.

I/e ndervar(a) GR OFE NNT MILAZIM SHALA , BUJAR SHABANI BI , V-SHALA
SHPK

Faleminderit q€ morét pjesé né procedur&n e lartshénuar té& prokurimit publik.
Procedura éshté udh€hequr né€ pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, 1
ndryshuar dhe plotésuar me ligjiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr.
05/L-092, si¢ citohet n& vazhdim “LPP”.

Pér t€ vler€suar tenderin e juaj né ményré t& dubur, ne kérkojmé qé (& siguroni sqarimin e
tenderit t€ juaj siné vijim:

Ne dosjen e ofruar nga ana e juaj keni prezentuar gjeodetin per kete projekt por nuk e

keni bashkangjitur vendimin per gjeodet , andaj kerkojm nga ana e juaj ge te na dergoni
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si deshmi shtese vendimin e gieodetit .

Pérgjigjja ose pérgiigjet e juaja sqaruese dubet t& pranchen prej nesh me shkrim né adresén e
larté shénuar t€ autoritetit kontraktues ose né numrin e faks-it /shéno numrin e faks-it] apo né
e-mailit /E-PROKURIM ] brenda [5 ] ditéve nga data e késaj kérkese. (Mundé&sisht t8 na
ktheni sa mé& paré pergjigjen)

Pa pérgjigién nga ana ¢ juaj nd pyctjet ¢ lartd shénuara brenda afatit kohor t8 lartd shiénuar,
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tenderi i juaj do t& refuzohet,

Ju falénderojmé paraprakisht,

Me respekt,
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Tel: 044 166 063; 044 290 994

Pér: Ibrahim Junuzi - Bacelor i Gjeodezisé.

Projekti: NDERTIMI I KOLEKTOREVE PER GRUMBULLIMIN E UJERAVE
TEZEZ NE DRENAS ~ DOBROSHEC -Projekt Dy viegaré.

Nr 1 i prokurimit: 611-20-4770-5-2-1
Nr i brendshém : 611-20-077-521

Nga: “N.N.T MILAZIM SHALA”

VENDIM

Mbi themelimin e mardhanjés s& punés ne pozitén e Inxhinierit t& gieodezisé ku i
njejti mbané pérgjegjési si né nenet e lartécekura qé pércakton kryerjen e detyrave dhe
obligimeve ligjore dhe kontraktuese né bazé t& kontratés s& punés si dokument i vecanté
né kryerjen e detyrave né puné té cilat pastaj pércaktohen né bazé t& kérkesave t& po
k&tij projekti pér té cilin emérohet si inxhinieri i gjeodezisé pér projektin e larté cekur.
Punétori Ibrahim Junuziilindur 02.02.1987 me pérgaditje t& shkollés sé larté Bacelor
i gieodezisé,

K&tij vendimi i bashkangjiten paraontrata e personit né fjalé si dhe dokumente
tjera té kérkuara me projekt.

Faliminderit pé&r mirgkuptim.

N.N.T “MILAZIM SHALA”
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